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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 242 0 0 31.548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.058 0 0 0 0 0 57.848
SEGRETARIO
A

0D0103- 0
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
[¢]




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION | INDENNITA DI
EDI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

213

11.127

179

12.138

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

796

29.425

0 2.461

906

716

445

34.749

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

190

82

894

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

1.464

1.111

40.321

3.716 4.926

298

300

906

365

1.538

54.945

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

333

1.098

0 1.237

2.648

53

5.369

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

318

0 1.238

346

298

1.743

730

1.358

6.031




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.059

3.436

12.941

1.502

297

529

2.149

21.913

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

939

4.317

3.228

9.843

856

19.183

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

2.925

3.302

10.299

11.217

900

1.816

3.163

55

7.718

41.395

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

518

1111

1.867

2.396

2.407

8.299

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

561

2.066

2.519

41

168

5.355

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

1.031

3.221

7.098

300

381

9.861

21.892

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

288

938

321

129

1.676

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

705

2.345

4.426

55

7.893

15.424

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

564

1.701

1.489

232

3.986

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

387

1.296

2912

3.291

7.886




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
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INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE
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ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

278

943

325

1.972

129

62

3.709

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

274

944

326

910

588

3.042

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

205

692

1.110

94

916

3.017

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 13.290 10.939 0 112.421 3.716 44.079 15.460 0 46.257 0 2.095 8.782 3.651 26.058 0 0 2.700 39.303 328.751




